
 

UCHWAŁA NR LII/293/2022 

 

Rady   Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

w    sprawie    określenia    średniej    ceny   jednostki   paliwa    w    Gminie    Wielka    

Nieszawka w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

Na podstawie art.   18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2022   r. poz.   559)1 oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia    

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)2 uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie  Wielka Nieszawka na rok szkolny 

2022/2023 w wysokości: 

1) olej napędowy - 7,06 zł za litr; 

2) benzyna - 6,79 zł za litr; 

3) gaz LPG –  3,24 zł za litr. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583,1005,1079   

2
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U  z 2022 r., poz. 655,1079,1116, 1383 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr LII/293/2022  

Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 
 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki paliwa  

w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając  

ceny jednostki paliwa w gminie. Średnia cena jednostki paliwa jest jedną ze składowych wzoru  

na obliczenie kosztów jednorazowego kosztu przewozu. Do wyliczenia średniej ceny jednostki 

paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto średnie ceny paliw:   oleju napędowego, 

benzyny i autogazu ustalone w dniu 18.08.2022 r., na dwóch stacjach benzynowych na terenie 

gminy. 

 
Stacje    benzynowe 

w Gminie Wielka 

Nieszawka 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę 

Olej napędowy Benzyna 95 Gaz LPG 

BP 7,18 zł 6,98 zł 3,49 zł 

WATIS 6,94 zł 6,59 zł 2,99 zł 

Średnia cena: 7,06 zł 6,79 zł 3,24 zł 

 

 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wielka Nieszawka, w roku szkolnym 

2022/2023. 

 

 
 


